

Den Goda Fen AB

556582-1773

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	3
-Balansräkning	4-5
-Noter	6
-Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Den Goda Fen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställs på årsstämman den *17 november 2025*

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Partille den *4 december 2025*

Mikael Holmgren

Mikael Holmgren

2025121000133

Den Goda Fen AB

556582-1773

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	3
-Balansräkning	4-5
-Noter	6
-Underskrifter	6



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Den Goda Fen AB, 556582-1773 med säte i Partille får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med barnkläder, leksaker, presentartiklar, tillverkning av barnkläder, barnkalascatering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat kraftigt, vilket till stor del beror på minskade försäljningsaktiviteter.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	359	942	596	128	-
Resultat efter finansiella poster	-45	55	-39	-407	-65
Soliditet, %	98	98	96	94	97

För definition av nyckeltal, se noter.

Bolaget startade 2022 en webbshop, *dengodafen.com*, som riktar sig till konsumenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	118 000	12 500	1 662 302	43 633	1 836 435
Resultatdisposition enl årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			43 633	-43 633	0
Årets resultat				32	32
Belopp vid årets utgång	118 000	12 500	1 705 935	32	1 836 467

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	1 705 935
Årets resultat	32
kronor	<u>1 705 967</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	1 705 967
kronor	<u>1 705 967</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<i>Belopp i kr</i>			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		359 015	942 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>359 015</u>	<u>942 097</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 931	-305 356
Övriga externa kostnader		-322 577	-581 809
Summa rörelsekostnader		<u>-404 508</u>	<u>-887 165</u>
Rörelseresultat		-45 493	54 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	17
Summa finansiella poster		<u>25</u>	<u>17</u>
Resultat efter finansiella poster		-45 468	54 949
Bokslutsdispositioner			
Mottaget koncernbidrag		45 500	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>45 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		32	54 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 316
Årets resultat		<u><u>32</u></u>	<u><u>43 633</u></u>

2025121000136

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		114 064	84 723
Summa varulager		<u>114 064</u>	<u>84 723</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 006	4 339
Fordringar hos koncernföretag		1 399 152	1 353 652
Övriga fordringar		3 363	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 413 521</u>	<u>1 364 014</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 437	432 720
Summa kassa och bank		<u>347 437</u>	<u>432 720</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 875 022</u>	<u>1 881 457</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>1 875 022</u></u>	<u><u>1 881 457</u></u>



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		118 000	118 000
Reservfond		12 500	12 500
Summa bundet eget kapital		<u>130 500</u>	<u>130 500</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 705 935	1 662 302
Årets resultat		32	43 633
Summa fritt eget kapital		<u>1 705 967</u>	<u>1 705 935</u>
Summa eget kapital		1 836 467	1 836 435
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 239	9 061
Skatteskulder		11 316	11 316
Övriga skulder		0	4 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>38 555</u>	<u>45 022</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u><u>1 875 022</u></u>	<u><u>1 881 457</u></u>

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet beräknas som justerat eget kapital i procent av balansomsättning.

Underskrifter

Partille den dag som framgår av digital signatur.

Mikael Holmgren
Ordförande

Henry Holmgren
Ledamot

Robert Holmgren
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Patrik Högström
Auktoriserad revisor

Verifikat

Document ID 09222115557559900084

Dokument

Årsredovisning - 2025-04-30 - DEN GODA FEN AB
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2025-10-16 15:41:41 CEST (+0200) av Patrik
Högström (PH)
Färdigställt 2025-10-16 17:46:32 CEST (+0200)

Signerare

Patrik Högström (PH)
Cedra
Personnummer 820803-4812
patrik.hogstrom@cedra.se
+46700831719



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK HÖGSTRÖM"
Signerade 2025-10-16 17:46:32 CEST (+0200)

Mikael Holmgren (MH)
Personnummer 195703185172
mikael.holmgren@robetoy.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MIKAEL HOLMGREN"
Signerade 2025-10-16 15:49:49 CEST (+0200)

Henry Holmgren (HH)
Personnummer 8502214912
henry.holmgren@robetoy.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HENRY HOLMGREN"
Signerade 2025-10-16 15:42:35 CEST (+0200)

Robert Holmgren (RH)
Personnummer 198905304831
robert.holmgren@robetoy.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ROBERT HOLMGREN"
Signerade 2025-10-16 17:19:36 CEST (+0200)



Verifikat

Document ID 09222115557559900084

2025121000140

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


